2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О составе постоянных комиссий Совета народных депутатов
муниципального образования «Красногвардейский район» пятого созыва
(в ред. решения от 13.03.2024 г. № 172)

В соответствии со статьями 25, 30 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», статьями 16, 17 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянные комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» пятого созыва в следующем составе:

1) постоянная комиссия по бюджетно-финансовым, налоговым и экономическим вопросам, предпринимательству:

а) Котрова Татьяна Викторовна - депутат по четырехмандатному избирательному округу № 2;
б) Кузьминова Мария Михайловна - депутат по трехмандатному избирательному округу № 4;

в) Набоков Нальбий Кирович - депутат по трехмандатному избирательному округу № 3.

г) Семинютин Борис Борисович - депутат по трехмандатному избирательному округу № 1;

2) постоянная комиссия по образованию, культуре, спорту и делам молодежи:

а) Зоболева Евгения Демьяновна - депутат по трехмандатному избирательному округу № 5;
б) Косенко Мария Владимировна – депутат по трехмандатному избирательному округу № 5;

в) Тлишев Мурат Ахмедович - депутат по трехмандатному избирательному округу № 4;

г) Ханапов Айтеч Казбекович - депутат по трехмандатному избирательному округу № 1;

д) Янбухтина Ольга Викторовна - депутат по четырехмандатному избирательному округу № 2;

3) постоянная комиссия по аграрным вопросам, имущественным и земельным отношениям:

а) Кудаев Айдамир Муратович - депутат по трехмандатному избирательному округу № 3;
б) Лактионов Алексей Александрович - депутат по трехмандатному избирательному округу № 4;
в) Плахотин Анатолий Леонидович - депутат по трехмандатному избирательному округу № 6;

г) Симболетов Руслан Муратович - депутат по трехмандатному избирательному округу № 6;

Абзац «д» исключен решением от 13.03.2024 г. № 172
4) постоянная комиссия по социальным вопросам, законности, вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике:

Абзац «а» исключен решением от 13.03.2024 г. № 172

 б) Дюмина Марина Владимировна - депутат по трехмандатному избирательному округу № 5;

в) Тхитлянов Каплан Вячеславович - депутат по трехмандатному избирательному округу № 1;
в.1) Уджуху Элеонора Аслановна - депутат по трехмандатному избирательному округу № 6;

Абзац «в.1» введен решением от 13.03.2024 г. № 172

г) Шеожев Мурадин Айсович - депутат по четырехмандатному избирательному округу № 2.
2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»

  А.В. Выставкина

с. Красногвардейское

28 сентября 2022 года

№ 8